

මධ්‍යම පළාත් කෘෂිකර්ම දෙපාර්තමේන්තුවේ අධීක්ෂණ කළමනාකරණ සහකාර
තාක්ෂණික සේවා ගණයෙහි කෘෂිකර්ම උපදේශක III ශ්‍රේණිය සඳහා වන විවෘත බඳවා ගැනීම - 2025
2025.07.11 දිනැති අංක 2445 දරණ ගැසට් නිවේදනයේ පළ කරන ලද දැන්වීම පහත පරිදි
සංශෝධනය කරනු ලැබේ.

04. පවත්නා පුරප්පාඩු ක්ෂේත්‍රයන්

4.2 අයදුම්පත් භාර ගැනීමේ අවසන් දිනය **2025.08.21** දින වේ. අයදුම් කරන තනතුරට අදාළ සියළු සුදුසුකම් **2025.07.31** දින හෝ එදිනට පෙර සම්පූර්ණ කර තිබිය යුතුය.

06. වයස් සීමාව

තනතුරට අදාළ සුදුසුකම් සලකා බලන දිනට **2025.07.31** දිනට වයස අවුරුදු **18** ට නොඅඩු සහ අවුරුදු **35** ට නොවැඩි විය යුතුය.

10. අයදුම්කළ යුතු ක්‍රමය

V. අයදුම්පත්‍රය මෙම නිවේදනයට අමුණා ඇති ආදර්ශ ආකෘතියට අනුව නිවැරදිව සම්පූර්ණ කොට **2025.08.21** දිනට හෝ ඊට පෙර ලැබෙන සේ ‘ලේකම්, මධ්‍යම පළාත් රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව, අංක 244, කටුගස්තොට පාර, මහනුවර’ යන ලිපිනයට ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් එවිය යුතුය. අයදුම්පත බහාලන කවරයේ වම්පස ඉහළ කෙළවරේ “මධ්‍යම පළාත් කෘෂිකර්ම දෙපාර්තමේන්තුවේ අධීක්ෂණ කළමනාකරණ සහකාර තාක්ෂණික සේවා ගණයෙහි කෘෂිකර්ම උපදේශක III ශ්‍රේණියට බඳවා ගැනීම - 2025” යනුවෙන් සඳහන් කළ යුතුය. නියමිත දිනට පසුව ලැබෙන අයදුම්පත් හා අසම්පූර්ණ අයදුම්පත් දැනුම් දීමකින් තොරව ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ. තැපෑලේදී අස්ථානගත වන අයදුම්පත් සම්බන්ධයෙන් මෙම කොමිෂන් සභාව වග කියනු නොලැබේ. අයදුම්කරන අවස්ථාව වන විට පැවති අයදුම්කරුවන්ගේ තනතුර සහ සේවා ස්ථානය, විභාගය සම්බන්ධ සියළු කටයුතු සඳහා අදාළ වන අතර, අයදුම්පත් එවීමෙන් පසු ඒ සම්බන්ධව සිදුවන වෙනස්වීම් කිසිවක් පිළිබඳව සලකනු නොලැබේ.

2025.07.11 දිනැති අංක **2445** දරණ ගැසට් නිවේදනයේ පළ කරන ලද මෙම බඳවා ගැනීමට අදාළ දැන්වීමේ අනෙකුත් කරුණු වෙනස් නොවන බවත්, කාරුණිකව දැනුම් දෙමි.

2025 අගෝස්තු මස 01 වැනි දින
මධ්‍යම පළාත් රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව,
අංක 244, කටුගස්තොට පාර,
මහනුවර.

සුජානි ආර්.විජේතුංග,
ලේකම් (වැ.බ),
රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව,
මධ්‍යම පළාත් සභාව.

மத்திய மாகாண விவசாய திணைக்களத்தின் மேற்பார்வை முகாமைத்துவ உதவியாளர் தொழிநுட்ப சேவைப் பிரிவின் விவசாய போதனாசிரியர் தரம் III இற்கு திறந்த அடிப்படையில் ஆட்சேர்ப்பு செய்தல் - 2025

இல. 2,445 மற்றும் 2025.07.11 ஆந் திகதிய வர்த்தமானிப் பத்திரிகையில் பிரசுரிக்கப்பட்ட அறிவித்தல் பின்வருமாறு திருத்தியமைக்கப்படுகின்றது.

04. நிலவும் வெற்றிடங்கள் :-

4.2 விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படும் இறுதித் திகதி 2025.08.21 ஆகும். விண்ணப்பிக்கும் பதவிக்குரிய அனைத்து தகைமைகளையும் 2025.07.31 ஆம் திகதிக்கு அல்லது அதற்கு முன்னதாக பூர்த்தி செய்திருத்தல் வேண்டும்

06. வயதெல்லை :

பதவிக்குரிய தகைமைகளை பரிசீலிக்கும் 2025.07.31 ஆம் திகதியன்று 18 வயதுக்கு குறையாதவராகவும் 35 வயதுக்கு மேற்படாதவராகவும் இருத்தல் வேண்டும்.

10. விண்ணப்பிக்கும் முறை:-

V. இவ்வறிவித்தலின் இறுதியில் இணைக்கப்பட்டுள்ள மாதிரி படிவத்திற்கேற்ப தயாரிக்கப்பட்டு பூரணப்படுத்தப்படும் விண்ணப்பங்கள் “செயலாளர், மத்திய மாகாண அரசாங்க சேவைகள் ஆணைக்குழு, இல 244, கடுகஸ்தோட்டை வீதி, கண்டி” என்ற முகவரிக்கு 2025.08.21 ஆம் திகதி அல்லது அதற்கு முன்னர் கிடைக்கக்கூடியவாறு பதிவுத்தபாலில் அனுப்புதல் வேண்டும். விண்ணப்பங்கள் அனுப்புகின்ற கடித உறையின் இடது பக்கமேல் மூலையில் “மத்திய மாகாண விவசாய திணைக்களத்தின் மேற்பார்வை முகாமைத்துவ உதவியாளர் தொழிநுட்ப சேவைப் பிரிவின் விவசாய போதனாசிரியர் தரம் III இற்கு ஆட்சேர்ப்பு செய்தல் -2025” எனக் குறிப்பிடல் வேண்டும். குறித்த திகதியின் பின்னர் கிடைக்கப்பெறும், முழுமையுறாத விண்ணப்பங்கள் எவ்வித அறிவித்தலுமின்றி நிராகரிக்கப்படும். தபாலில் தொலைந்த விண்ணப்பங்கள் சம்பந்தமாக இவ்வாணைக்குழு பொறுப்புக் கூற மாட்டாது. விண்ணப்பிக்கும் சந்தர்ப்பத்தில் விண்ணப்பதாரியின் பதவி மற்றும் சேவை நிலையம், பரீட்சைத் தொடர்பான அனைத்து நடவடிக்கைகளுக்கும் பொருத்தமானதாக அமைவதுடன், விண்ணப்பத்தினை அனுப்பியதன் பின்னர் அது தொடர்பில் ஏற்படும் மாற்றங்கள் குறித்து கவனத்திற் கொள்ளப்படமாட்டாது.

இல. 2,445 மற்றும் 2025.07.11 ஆந் திகதிய வர்த்தமானிப் பத்திரிகையில் பிரசுரிக்கப்பட்ட இவ் ஆட்சேர்ப்பு தொடர்பான அறிவித்தலின் ஏனைய விடயங்களில் எவ்வித மாற்றமும் இல்லை என இத்தால் தயவுடன் தெரிவித்துக் கொள்கின்றேன்.

கை/இ: சுஜானி ஆர் விஜேதுங்க,
செயலாளர் (பதில்)

மாகாண அரசு சேவைகள் ஆணைக்குழு
மத்திய மாகாண சபை

2025 ஆகஸ்ட் மாதம் 01 ஆம் திகதி
மத்திய மாகாண அரசு சேவைகள் ஆணைக்குழு
இல. 244, கடுகஸ்தோட்டை வீதி,
கண்டி

Recruitment to the post of Agriculture Instructor Grade III of Supervisory Management Assistant - Technical Service Category of Provincial Department of Agriculture of Central Province (Open) – 2025

The notice published in Gazette Notification No. 2,445 dated 11.07.2025 is amended as follows

04. Details on Vacancies

4.2. The closing date of application is 21.08.2025 and shall have completed all educational qualifications and technological qualifications as at 31.07.2025.

06. Age limit

Shall be not less than 18 years and not more than 35 years of age on date of considering the eligibility for the post on 31.07.2025

10. Method of application

- V. Duly perfected applications should be posted under registered cover, to reach “**Secretary, Central Provincial Public Service Commission, No. 244, Katugastota Road, Kandy**” on or before **21.08.2025**. The caption of “**Recruitment to the post of Agriculture Instructor Grade III of Supervisory Management Assistant - Technical Service Category of Provincial Department of Agriculture of Central Province- 2025**”_should be indicated on the top left hand corner of the envelope enclosing the application. Applications received after the closing date of applications, incomplete and not possess the basic qualifications mentioned in the notification will be rejected without any notice. The applicant's designation and service station at the time of applying will be relevant for all examination-related activities, and any changes in this regard after the submission of application will not be taken into account.

I kindly inform you that the other matters of this recruitment notification published in Gazette Notification No. 2,445 dated 11.07.2025 will not be changed.

01st August 2025
Central Provincial Public Service Commission,
No. 244, Katugastota Road,
Kandy

Sujani R. Wijethunga
Secretary,
Provincial Public Service Commission,
Central Provincial Council